Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 116 in Walddorfhaslach
Samstag, 18.10.2025
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse Gegner

13:00 2x15 Min. 121 mannliche D-Jugend Runde C.VJM WaIdgorfhasIach QUM
Kirchentellinsfurt a.K.

13:40  2x15Min. 122 ménnliche DJugend Runde VM Walddorfhaslach 2 - EW
Minchingen

14:20 Andacht

) , R i CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : CVJM

14:40 2x15 Min. 123 mannliche D-Jugend Runde Walddorfhaslach 2

15:20 2x15 Min. 124 mannliche D-Jugend Runde EJW Minchingen : CVJM Walddorfhaslach

18:45 letztes EK-Spiel muss um 18:45 beendet sein (letztes Spiel um 17:30 Uhr mdglich)

19:30 BWHV Spiel CVJM WH vs. SG Aidl-Ehni

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

17:6

17:21

13:25

14:14

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf



